
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 33 35 37

PROVINCIA DI FIRENZE

106 FIRENZE # Villaggio di Partenza 6.4 12.20 12.20 12.20

85 PONTE A EMA # km 0 0.0 0.0 161.0 12.35 12.35 12.35

81 Bagno a Ripoli ; v.Orsi-sp.34 3.0 3.0 158.0 12.38 12.38 12.38

84 Pontassieve # ss.67-sr.70 12.1 15.1 145.9 12.57 12.56 12.55

1060 Passo della Consuma # sr.70 16.7 31.8 129.2 13.43 13.38 13.34

PROVINCIA DI AREZZO

698 Bv. per Stia : sr.74 9.6 41.4 119.6 13.56 13.50 13.46

414 Pratovecchio : v.Garibalid-ss.310 5.2 46.6 114.4 14.03 13.57 13.52

451 Stia ; v.V.Veneto-ss.310 1.6 48.2 112.8 14.05 13.59 13.54

1295 Passo della Calla # sp.4 16.0 64.2 96.8 14.49 14.40 14.32

PROVINCIA DI FORLÌ-CESENA

555 Corniolo ; sp.4 13.4 77.6 83.4 15.07 14.57 14.48

257 Santa Sofia ; v. Alighieri-sp.26 13.4 91.0 70.0 15.25 15.14 15.04

770 Passo del Carnaio # sp.26 11.4 102.4 58.6 15.57 15.43 15.31

466 San Piero in Bagno # sr.71 5.5 107.9 53.1 16.04 15.50 15.38

Rifornimento/Feed zone: km 108 - 111 # sr.71

490 BAGNO DI ROMAGNA # sr.71 3.4 111.3 49.7 16.10 15.55 15.43

810 Verghereto # sp.137 9.2 120.5 40.5 16.26 16.11 15.58

1090 Balze : sp.43 12.2 132.7 28.3 16.45 16.29 16.14

1347 Monte Fumaiolo # sp.43 3.1 135.8 25.2 16.55 16.38 16.23

833 Riofreddo : sp.43 8.3 144.1 16.9 17.06 16.49 16.33

811 Passo dell'Incisa : sp.43 4.2 148.3 12.7 17.12 16.54 16.38

752 Acquapartita : sp.43 3.1 151.4 9.6 17.16 16.58 16.42

466 San Piero in Bagno : sr.71 7.1 158.5 2.5 17.26 17.07 16.51

490 BAGNO DI ROMAGNA # sr.71 2.5 161.0 0.0 17.29 17.11 16.54

NOTE: c 4.54 4.36 4.19

0.26 0.24 0.25

Tappa

11
cronotabella

FIRENZE - BAGNO DI ROMAGNA km 161

mercoledì 17 maggio 2017

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

km 107.9   San Piero in Bagno

Rifornimento/Feed zone: km 108 - 111

km 48.2   Stia

km 31.8 - Passo della Consuma - m 1060  (2ª cat.)

km 64.2 - Passo della Calla - m 1295  (3ª cat.)

km 102.4 - Passo del Carnaio - m 770  (3ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Galleria/Tunnel:  km 

km 135.8 - Monte Fumaiolo - m 1347  (2ª cat.)


